СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                       Асиновского района Томской области

                                                      Р Е Ш Е Н И Е

от 18.12.2006   №  65
Об утверждении ставок арендной платы

при передаче муниципального имущества

Ягодного сельского поселения в аренду

Руководствуясь Положением «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования  «Ягодное сельское поселение», утвержденного Решением  Совета Ягодного сельского поселения  № 34    от 20.03.2006 г.
СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   РЕШИЛ:
1. Установить с 1 января 2007 года базовую ставку годовой арендной платы в размере 692 руб. (без учета НДС)  за один квадратный метр.
2. Утвердить порядок расчета ставки арендной платы (без учета НДС) при передаче в аренду муниципального имущества согласно Приложения

3.  Считать Решение №39 от 10.04.2006 года «О ставках арендной платы при передаче муниципального имущества Ягодного сельского поселения в аренду» утратившим силу с 01.01.2007 года.

[image: image1.png]

4. Настоящее решение обнародовать согласно решению Совета Ягодного сельского поселения №14  от 22.12.2005 г.
Глава Ягодного сельского  поселения                                                   Данильчук Н.А.